*Darii munera Alexandro oblate I. 42. Darii iactantia 42. 45. 49. 50. 51. Familia capitur 54. Deliberationes II. 28. obitus et funus 34 — 57. interfectores in crucem acti 42.*  
*Dario paruerunt gentes centum et viginti I. 50. centum et octoginta II. 50.*  
*Dii laevis humeris gestari soliti III. 20.*  
*Draco locus Alexandriae I. 22.*  
*Draconis prodigium III. 90.*  
*Edictum Alexandri ad persicum imperium constituendum II. 53 — 40. ad detegendos Darii interfectores 41.*  
*Epirotarum regum successio I. 58.*  
*Epistola Aristotelis ad Alexandrum III. 79.*  
*Atheniensium ad eundem II. 6.*  
*Brachmanum ad eundem III. 47.*  
*Candacis ad eundem III. 46 — 47.*  
*Pori ad eundem III. 4 — 5.*  
*Satraparum ad Darium I. 49.*  
*Epistolae Alexandri ad Tyrios I. 40. ad Dariam 46 — 47. ad Athenienses II. 5. 7. 21 — 24.*  
*ad Lacedaemonios 26. ad Bogodunem 45.*  
*ad Porum III. 7 — 8. ad Aristotelem 25 — 45.*  
*ad Candacem 45. ad Amazonas 69. 74 — 75.*  
*ad Olympiadem 80 — 86.*  
*Amazonum ad Alexandrum III. 70 — 75. 76.*  
*Darii ad eundem I. 42. 51. ad satrapas 48. 50.*  
*Bogodunis ad Alexandrum II. 44. ad satrapas et optimates 45.*  
*Euclides necatus in carcere ab Atheniensibus II. 23.*  
*Eurylochi locus Alexandriae I. 22.*  
*Farina descriptio spatiuum Alexandriae I. 26.*  
*Fati vis II. 58. 43. III. 21.*  
*Foetus portentosus III. 87 — 88.*  
*Hebruchia regio (nisi est mendum) I. 57.*  
*Hannoni militaris III. 45. Eiusdem templum augustius fabricatum ab Alexandro I. 48.*  
*Hasta in Tauro monte defixa I. 56.*  
*Hebdomadion, vel hebdomadarius, fera III. 27.*  
*Herculis columnae III. 84.*  
*Hermopolis locus Alexandriae I. 20.*  
*Hippophama sacrum annum Amazonum indicarum III. 71.*  
*Imber fugam Persis suadet. I. 65.*

Indi bestiis commilitant. III. 9.  
 Insula magica III. 24 — 26.  
 Interdidiem locus Alexandriæ I. 20.  
 Iovis ac Iunonis templum in Aegypto I. 51.  
 Iovis babylonii simulacrum nutat moriente Alexandro III. 99.  
 Iidis effigies I. 50.  
 Lacadaemoniorum cum Alexandro bellum II. 25 — 27.  
 Laeva pars honorior in homine III. 20.  
 Legati Alexandri a Tyriis necati I. 41.  
 Leontas missus ab Alexandro adversus Athenas II. 7.  
 Lucanorum foedus cum Alexandro I. 16.  
 Lycaonia dicta recentius Lucania ibidem.  
 Machonius fluvius III. 70.  
 Margie Pori filia nurus Candacis III. 62 — 63.  
 Mars Amazonum parens III. 75.  
 Melampus vates I. 57 — 58.  
 Melanchion locus Alexandriæ I. 22.  
 Mesonpondius locus Alexandriæ I. 27.  
 Minervae simulacrum erectum in Macedonia II. 22.  
 Monstra varia III. 51 — 54. 85.  
 Mothana urbi rebellans subigitur ab Alexandro I. 5.  
 Nectanabi statua et inscriptio I. 57.  
 Nicolaus acernan victimus ab Alexandro in olympico agone I. 5.  
 Nix maxima III. 56.  
 Numina occurunt Alexandro III. 66. 84.  
 Numinum sedes terrestris III. 55. 66.  
 Obelisci duo Sesonchosis regis I. 51.  
 Odontatyrannus fera III. 55.  
 Olympias comes Alexandri Ilium usque I. 59.  
 Oraculum sacerdotis olympici I. 5. Hammonis 15. Serapidis  
     52 — 54. Apollinis 65. 67. sacerdotis plateensis II. 12.  
     arborum solis et lunæ III. 41 — 42. Sesonchosis regis 67 —  
     68. Persarum regis 85 — 86. Iovis babylonii 90.  
 Oratio Alexandri ad parentes I. 6 — 7. ad Graecos 15. ad  
     veteranos 14. ad Memphitas 58. ad milites 45. 62. III.  
     2 — 5. 6. ad Indos 14 — 15. ad Brachmanas 21 — 22.  
     Aeschinis II. 8.  
     Darii II. 56.  
     Demadis II. 9 — 12.  
     Demosthenis II. 13 — 19.  
     Oxyathri fratri Darii II. 29 — 30.